
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 
с подведомственной территорией Мурманской области 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

П Р И К А З  

                 19.11.2020
 

                  № 531 

 

Об организации участия в региональном этапе  

Соревнования молодых ученых Европейского Союза - Молодежном  

научном форуме Северо-Запада России «Шаг в будущее» 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Мурманской 

области от 21.09.2020 года № 1191 «О внесении изменений в приказ 

Министерства образования и науки Мурманской области от 22.06.2020 года № 

845», в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», Комплексом мер по реализации Концепции общенациональной системы 

выявления и развития молодых талантов в городе Оленегорске с 

подведомственной территорией Мурманской области на 2016-2020 годы, 

утвержденным приказом от 05.02.2016 № 63,  п р и к а з ы в а ю :  

1.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.), «Средняя 

общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) обеспечить участие 

обучающихся 4, 5, 11 классов в мероприятиях регионального этапа Соревнования 

молодых ученых Европейского Союза - Молодежном научном форуме Северо-

Запада России «Шаг в будущее»  (далее - Форум) в период с 23 по 28 ноября 2020 

года в дистанционном формате (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Иванову О.А. 

 

 

     Заместитель председателя                                                              В.В.Решетова                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Рассылка: дело, к. № 14, ИМЦ-2, МОУ СОШ  № 4,13 

 

 



Приложение 1 
к приказу комитета по образованию 

                                                                                                                                от 19.11.2020  №  531                          

 
Состав участников мероприятий регионального этапа Соревнования молодых 

ученых Европейского Союза - Молодежного научного форума  

Северо-Запада России «Шаг в будущее» 

 

 
№ 

n/n 

ФИО участника ОО Класс ФИО научного 

руководителя 

1. Белоусов Никита 

Алексеевич 

муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

5 Белоусова Ирина 

Валерьевна 

2. Калинко Тимофей 

Андреевич 

муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

4 Гринберг Наталья 

Леонидовна 

3. Кечина Юлия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №4» 

11 Дунаева Ирина 

Анатольевна 

4. Чистякова Екатерина 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №4» 

11 Пименова Маргарита 

Павловна 

5. Шишкина Анастасия 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №4» 

11 Ксенофонтова Юлия 

Михайловна 

 
 


